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CEDULA DE ASPIRANTES A DOCENTES 
 

PERIODO 
CUATRIMESTRAL 

 APELLIDO PATERNO  APELLIDO MATERNO  NOMBRE 

       
 

LICENCIATURA EN  EDAD  TELEFONO 
     
 

REQUISITOS 
 

  LABORO CUANDO MENOS EN LOS ULTIMOS 5 AÑOS EN EL SECTOR PRODUCTIVO 
   
  POSEE EXPERIENCIA DOCENTE MINIMA DE DOS AÑOS EN IES 
   
  TIENE TITULO DE LICENCIATURA 
   
  REVISION DE DOCUMENTOS 
   
  ENTREVISTA PRELIMINAR 
   
  EXAMEN   PSICOMÉTRICO 
   
  PRESENTACION ANTE LA COMISION DICTAMINADORA 
 
 

FORMACION ACADEMICA 
                            
LICENCIATURA            ESPECIALIDAD EN  
    
 

 PASANTE   CONSTANCIA 
     
 TITULADO   CERTIFICADO 

 
MAESTRIA EN   DOCTORADO  
    
 
 ESTUDIANTE   ESTUDIANTE 
     
 PASANTE   PASANTE 
     
 CONSTANCIA   CONSTANCIA 
     
 GRADO   GRADO 
 
 

EVALUACION FORMACION ACADEMICA  

 
EDUCACION  CONTINUA 

 
DIPLOMADO  EN ___________________________________________________________________ 
 
CONSTANCIA    DIPLOMADO   
 
 
NUMERO DE CURSOS CONCLUIDOS   
   
MENORES DE 40 HORAS    
   
MAYORES DE 40 HORAS    
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LENGUAS EXTRANJERAS 
 
INGLES                                                                             OTRAS________________________________ 
 
HABLA    HABLA   
       
ESCRIBE    ESCRIBE   
       
TRADUCE    TRADUCE   
 
 
CALIFICACION FINAL EDUCACION CONTINUA  
 
EXPERIENCIA LABORAL EN EL SECTOR PRODUCTIVO SI   NO  
 
EN CUANTAS EMPRESAS HA LABORADO   
 
EMPRESA AÑOS  O MESES SECTOR 

PRIVADO 
SECTOR 
PUBLICO 

AFINIDAD 

1     
2     
3     
4     
5     
6     
7     
 
CALIFICACION FINAL EXPERIENCIA LABORAL SECTOR PRODUCTIVO  
 
DEPENDENCIA DOCENTE 
 
DE  3  A  5  AÑOS   
   
DE 2  A  3  AÑOS   
   
MENOR DE DOS AÑOS   
 
ESCUELAS PUBLICAS    MEDIA SUPERIOR  
     
ESCUELAS PRIVADAS   SUPERIOR  
 

 
CALIFICACION FINAL  DE  EXPERIENCIA DOCENTE 

 
REVISO________________________________________________ 
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